ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ СОКУРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422622 с. Сокуры,

ул. Державина, д. 12 а
тел: (факс) 8 84378 4-07-83

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОКУРЫ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
422622 Сокуры авылы,

Державино урамы, 12а нчы йорт,
тел: (факс) 8 84378 4-07-83

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

№ 05 от 25 января 2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

Об утверяедении перечня мостов с присвоением
идентификационных номеров
Сокуровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской
Федерации от 11 апреля 2006 года № 209 (ред. от 28.09.2009) «О некоторых
вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской
Федерации», на основании приказа Министерства транспорта Российской
Федерации (Минтранс России) от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил

е

присвоения автомобильных дорогам идентификационных номеров», для
осуществления полномочий в области использования автомобильных дорог,
и иных транспортных сооружений Сокуровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района,

1. Утвердить Перечень мостов Сокуровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района с присвоением идентификационных
номеров согласно приложению.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель Исполните.
Сокуровского сельского по<
Лаишевского муниципальн
Республики Татарстан А.А.Новиков

mailto:Sokur.La@tatar.ru
mailto:Sokur.La@tatar.ru

Приложение
к постановлению Руководителя Исполкома Сокуровского СП

от25 января 2019 г. № 5

№ п/п Наименование поселения, населенного пункта, моста Общая площадь, кв.м. идентификационный
номер

1 Сокуровское поселение, с Сокуры, Мост асфальтобетонный 140,00 92-234-868-МАБ-01
Итого по поселению 140,0